项目施工合同范本
甲方：
乙方：
甲乙双方在平等、自愿、知情的情况下，甲方将拆除施工项目承包于乙方进行自主经营拆除，就此事宜达成以下协议：
一、位置：石拐
二、标准：
1、乙方在甲方指定范围内将拆除、要求标准为
2、施工时间由甲方按工程量制定工期。即：
3、在指定范围内所拆迁的房屋因其他原因没有搬迁或房主不允许拆除时乙方不得擅自施工，该房屋必须达到拆除条件时方可施工，否则产生的一切责任由乙方负责。
、在合同范围内承包的房屋乙方必须按标准一次性拆除，若因遗留残墙断壁或其它部分造成相关安全责任，应由乙方负责
三、费用结算：
1、合同规定范围内所拆除房屋的残值(包括木料、钢材、砖石等)全部归乙方所有。甲方不再另付施工费用。
四、安全责任：
1、乙方必须按照国家的相关规定对所拆除的房屋通过科学的分析、论证，达到先排险、后施工的原则，进行文明、合理、合法、有序的施工。
2、施工人员必须具有三年以上的相关经验，严格要求施工人员配带安全绳、安全帽、防滑鞋，并由专业的安全人员现场监控下达到施工条件时方可施工。
3、乙方必须为施工人员办理两份以上意外伤害保险，及提供安全防护工具及警戒设施等保障措施。
、在施工过程中所发生的一切安全责任事故由乙方自行承担，甲方不负任何责任。
五、此协议一式两份，双方各执一份。甲乙双方认可后签字生效，具有同等法律效力。
甲方：乙方：
年月日